〔2026〕- 5

重庆应用技术职业学院

关于 2026年高职分类考试（中职直升类）

职业技能测试成绩的公示

各位考生：

现将重庆应用技术职业学院 2026 年高职分类考试（中

职直升类）职业技能测试成绩予以公示（详见附件），公示

期为 5 个工作日，即自 2026 年 3 月 2 日至 3 月 6 日止。

公示期间，若对成绩有疑义，可向学校申请成绩复核；

若要反映问题，请以书面形式向学校反映。

联系人：陶勇 联系电话：15310396192

附件：重庆应用技术职业学院 2026 年高职分类考试（中

职直升类）职业技能测试成绩

重庆应用技术职业学院教务处

2026 年 3 月 2 日

附件：

重庆应用技术职业学院

2026年高职分类考试（中职直升类）

职业技能测试成绩

序号 姓名 学号 专业 成绩

1 肖红鑫 Z230701003 大数据技术与应用 338

2 王安浩 Z230701005 大数据技术与应用 369

3 刘政 Z230701006 大数据技术与应用 341

4 邓宇晨 Z230701009 大数据技术与应用 424.5

5 唐俊熙 Z230701012 大数据技术与应用 356

6 吴宜松 Z230701013 大数据技术与应用 291

7 康智贤 Z230701015 大数据技术与应用 392

8 章蔡玲 Z230701017 大数据技术与应用 430

9 帅文林 Z230701018 大数据技术与应用 357

10 彭亦博 Z230701019 大数据技术与应用 393

11 张俊 Z230701020 大数据技术与应用 419

12 陈嘉琦 Z230701023 大数据技术与应用 435

13 任洪江 Z230701024 大数据技术与应用 390

14 蓝星晨 Z230701025 大数据技术与应用 371

15 唐海童 Z230701026 大数据技术与应用 411

16 彭金鹏 Z230702005 汽车运用与维修 325

17 舒雄 Z230702008 汽车运用与维修 369

18 何友川 Z230702009 汽车运用与维修 325

19 雷桐 Z230702010 汽车运用与维修 351

20 侯鹏飞 Z230702012 汽车运用与维修 344

21 刘浪 Z230702014 汽车运用与维修 339

22 曾召伟 Z230702016 汽车运用与维修 345

23 刘建松 Z230702017 汽车运用与维修 412

24 逯东鑫 Z230702018 汽车运用与维修 313

25 张昊 Z230702019 汽车运用与维修 353

26 冉启鑫 Z230702020 汽车运用与维修 373

27 李俊豪 Z230702021 汽车运用与维修 324

28 桂川川 Z230702022 汽车运用与维修 327

29 马海峰 Z230702024 汽车运用与维修 359

30 邓伊帆 Z230702025 汽车运用与维修 342

31 杨淮 Z230702026 汽车运用与维修 308

32 申文鑫 Z230702027 汽车运用与维修 301

33 陈鑫 Z230702029 汽车运用与维修 325

34 段国云 Z230702031 汽车运用与维修 338

35 罗鑫 Z230702032 汽车运用与维修 295

36 王文鑫 Z230702033 汽车运用与维修 335

37 卢进宇 Z230702035 汽车运用与维修 290

38 肖钞尹 Z230702036 汽车运用与维修 330

39 余爽 Z230702037 汽车运用与维修 309

40 叶俊松 Z230701021 汽车运用与维修 307

41 年梦旋 Z230703002 现代家政服务与管理 297

42 雷懿歆 Z230703003 现代家政服务与管理 374

43 孟子菱 Z230703005 现代家政服务与管理 341

44 罗余馨 Z230703006 现代家政服务与管理 348

45 陈雪 Z230703009 现代家政服务与管理 382

46 李冰 Z230703010 现代家政服务与管理 359.5

47 鲁徽 Z230703013 现代家政服务与管理 366

48 陈丽平 Z230703014 现代家政服务与管理 323.5

49 李曦晨 Z230703015 现代家政服务与管理 366

50 唐乐 Z230703016 现代家政服务与管理 290

51 张悦 Z230703017 现代家政服务与管理 334

52 易萍 Z230703018 现代家政服务与管理 319.5

53 刘小倩 Z230703019 现代家政服务与管理 289.5

54 叶雅萱 Z230703021 现代家政服务与管理 363.5

55 杨洪鑫 Z230703022 现代家政服务与管理 377

56 杨欣 Z230703023 现代家政服务与管理 386

57 罗永娜 Z230703026 现代家政服务与管理 330

58 易博艺 Z230703027 现代家政服务与管理 349

59 粟晴晴 Z230703028 现代家政服务与管理 293.5